

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 048-0-25
Stavba: Oprava chodníku v ulici Švabinského - A. Sovy, Bílina

KSO: 822 2
Místo: Bílina
CC-CZ: 2112
Datum: 20.09.2025

Zadavatel:
IČ:
DIČ:
Účastník:
Petr Arpáš s.r.o.
IČ: 27280012
DIČ: CZ27280012
Projektant:
Pavepro s.r.o.
IČ:
DIČ:
Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz. □
Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala veškerý materiál a práce potřebné k dokončení díla. Výkazy výměr byly změřeny digitálně v dwg. Pro výběr zhotovitele je soupis prací nedílnou součástí projektové dokumentace a nesmí být použit samostatně. □
Pro potřeby zpracování rozpočtu a výkazu výměr byla použita projektová dokumentace „Oprava chodníku v ulici Švabinského - A. Sovy, Bílina“. Z jejích příloh byly odměřeny a zjištěny údaje uvedené v tomto výkazu výměr. Jde především o výměry zpevněných ploch, objemy zemních a bouracích prací, výměry nezpevněných ploch, objemy a výměry použitých stavebních prvků, a dále další nezbytné části nutné k dokončení stavby.

Cena bez DPH			420 000,00
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	420 000,00	88 200,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	508 200,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	048-0-25		
Stavba:	Oprava chodníku v ulici Švabinského - A. Sovy, Bílina		
Místo:	Bílina	Datum:	20.09.2025
Zadavatel:		Projektant:	Pavepro s.r.o.
Účastník:	Petr Arpáš s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		420 000,00	508 200,00	
SO 101	Chodníky	389 000,81	470 690,98	ING
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	30 999,19	37 509,02	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku v ulici Švabinského - A. Sovy, Bílina

Objekt:

SO 101 - Chodníky

KSO: 822 2

Místo: Bílina

CC-CZ: 2112

Datum: 20.09.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Účastník:

Petr Arpáš s.r.o.

IČ: 27280012

DIČ: CZ27280012

Projektant:

Pavepro s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				389 000,81
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	389 000,81	21,00%	81 690,17
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	470 690,98
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku v ulici Švabinského - A. Sovy, Bílina
Objekt: SO 101 - Chodníky
Místo: Bílina
Zadavatel:
Účastník: Petr Arpáš s.r.o.

Datum: 20.09.2025
Projektant: Pavepro s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		389 000,81
HSV - Práce a dodávky HSV		368 523,14
1 - Zemní práce		53 746,86
5 - Komunikace pozemní		135 238,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		11 271,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		95 066,00
96 - Bourání konstrukcí		25 186,47
997 - Přesun sutě		34 623,99
998 - Přesun hmot		38 577,00
M - Práce a dodávky M		20 477,67
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		20 477,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku v ulici Švabinského - A. Sovy, Bílina

Objekt: SO 101 - Chodníky

Místo: Bílina

Zadavatel: Petr Arpáš s.r.o.

Datum: 20.09.2025

Projektant: Pavepro s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 389 000,81

D HSV Práce a dodávky HSV 368 523,14

D 1 Zemní práce 53 746,86

1	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	9,990	160,00	1 598,40	CS ÚRS 2025 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/122151101					
VV			"svrchní vrstva" 66,6*0,15		9,990			
2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	18,100	264,00	4 778,40	CS ÚRS 2025 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/122251101					
VV			"odkop pro konstrukci" 128*0,1		12,800			
VV			"sanace zemní pláně tl. 100 mm" 53*0,1		5,300			
VV			Součet		18,100			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	28,090	250,00	7 022,50	CS ÚRS 2025 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751117					
P			Poznámka k položce: ☐ vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč					
VV			9,99+18,1		28,090			
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	50,562	352,00	17 797,82	CS ÚRS 2025 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171201231					
VV			28,09		28,090			
VV			Součet		28,090			
VV			28,09*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		50,562			
5	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	44,900	36,80	1 652,32	CS ÚRS 2025 02
PP			Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181111111					
VV			44,9		44,900			
VV			Součet		44,900			
6	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	44,900	91,70	4 117,33	CS ÚRS 2025 02
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181351003					
VV			44,9		44,900			
VV			Součet		44,900			
7	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	12,123	800,00	9 698,40	CS ÚRS 2025 02
PP			zemina pro terénní úpravy - ornice					
VV			44,9*0,15		6,735			
VV			6,735*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		12,123			
8	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	44,900	25,70	1 153,93	CS ÚRS 2025 02
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181411131					
VV			44,9		44,900			
9	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	1,347	159,00	214,17	CS ÚRS 2025 02
PP			osivo směs travní parková okrasná					
VV			(44,9)*0,03		1,347			
VV			Součet		1,347			
10	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	142,500	26,20	3 733,50	CS ÚRS 2025 02
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181951112					
VV			105,9+36,6		142,500			
VV			Součet		142,500			
11	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	44,900	27,40	1 230,26	CS ÚRS 2025 02
PP			Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/183402121					
			44,9		44,900			
			Součet		44,900			
12	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	44,900	4,01	180,05	CS ÚRS 2025 02
			Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/184813511					
			44,9		44,900			
			Součet		44,900			
13	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,347	423,00	569,78	CS ÚRS 2025 02
			Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
			Online PSC					
			P					
			3x zalití					
			VV					
			VV					
			(44,9)*0,01*3		1,347			
			Součet		1,347			
D	5		Komunikace pozemní				135 238,29	
14	K	564861012	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 210 mm	m2	105,900	300,00	31 770,00	CS ÚRS 2025 02
			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 210 mm					
			Online PSC					
			VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564861012					
			105,9		105,900			
15	K	564930312	Podklad z betonového recyklátu plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	53,000	129,00	6 837,00	CS ÚRS 2025 02
			Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
			Online PSC					
			VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564930312					
			"sanace zemní pláň" 53		53,000			
16	K	565135001	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + tl 50 mm š do 1,5 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,500	448,00	2 464,00	CS ÚRS 2025 02
			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a zhutněním ACP 16 + v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm					
			Online PSC					
			VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/565135001					
			5,5		5,500			
17	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	5,500	12,80	70,40	CS ÚRS 2025 02
			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2					
			Online PSC					
			VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/573211109					
			5,5		5,500			
18	K	577144011	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ tř. I tl 50 mm š do 1,5 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,500	507,00	2 788,50	CS ÚRS 2025 02
			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a se zhutněním ACO 11+ v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm					
			Online PSC					
			VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/577144011					
			5,5		5,500			
19	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	115,000	420,00	48 300,00	CS ÚRS 2025 02
			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/596212210					
			102,2+6,7+6,1		115,000			
			Součet		115,000			
20	M	59245030.bF	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní "bez FAZET"	m2	6,901	490,00	3 381,49	
			dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní "bez FAZET"					
			VV					
			VV					
			VV					
			6,7		6,700			
			Součet		6,700			
			6,7*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		6,901			
21	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm červená	m2	6,283	500,00	3 141,50	CS ÚRS 2025 02
			dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm červená					
			VV					
			VV					
			6,1		6,100			
			6,1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		6,283			
22	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	104,244	350,00	36 485,40	CS ÚRS 2025 02
			dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní					
			VV					
			VV					
			102,2		102,200			
			102,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		104,244			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 271,00	
23	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	28,900	390,00	11 271,00	CS ÚRS 2025 02
			Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 150 mm					
			Online PSC					
			VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/637121112					
			28,9		28,900			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				95 066,00	
24	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,000	390,00	4 290,00	CS ÚRS 2025 02
			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zalitím spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916131213					
			8+2+1		11,000			
			Součet		11,000			
25	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	8,160	184,00	1 501,44	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PP	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm					
		VV	8		8,000			
		VV	Součet		8,000			
		VV	8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		8,160			
26	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	3,000	531,05	1 593,15	CS ÚRS 2025 02
		PP	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm					
		VV	"L" 2		2,000			
		VV	"P" 1		1,000			
		VV	Součet		3,000			
27	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	111,000	350,00	38 850,00	CS ÚRS 2025 02
		PP	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916231213					
		VV	111		111,000			
		VV	Součet		111,000			
28	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	113,220	162,00	18 341,64	CS ÚRS 2025 02
		PP	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm					
		VV	111		111,000			
		VV	Součet		111,000			
		VV	111*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		113,220			
29	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	28,900	77,00	2 225,30	CS ÚRS 2025 02
		PP	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/919726122					
		VV	28,9		28,900			
30	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	13,500	129,00	1 741,50	CS ÚRS 2025 02
		PP	Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šifky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/919732211					
		VV	13,5		13,500			
		VV	Součet		13,500			
31	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	13,500	99,00	1 336,50	CS ÚRS 2025 02
		PP	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/919735112					
		VV	13,5		13,500			
	D	96	Bourání konstrukcí				25 186,47	
32	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	127,700	70,00	8 939,00	CS ÚRS 2025 02
		PP	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113106121					
		VV	127,7		127,700			
33	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	128,000	63,50	8 128,00	CS ÚRS 2025 02
		PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107162					
		VV	128		128,000			
34	K	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	2,000	431,00	862,00	CS ÚRS 2025 02
		PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107332					
		VV	2		2,000			
35	K	113107342	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	5,500	91,80	504,90	CS ÚRS 2025 02
		PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107342					
		VV	5,5		5,500			
36	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	11,000	76,30	839,30	CS ÚRS 2025 02
		PP	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113202111					
		VV	11		11,000			
37	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	108,900	54,30	5 913,27	CS ÚRS 2025 02
		PP	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113204111					
		VV	119,9-11		108,900			
	D	997	Přesun sutě				34 623,99	
38	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	37,120	52,40	1 945,09	CS ÚRS 2025 02
		PP	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221551					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"podklad na recyklační skládku" 37,12		37,120			
	VV		Součet		37,120			
39	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	334,080	11,00	3 674,88	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221559					
	P		Poznámka k položce: □					
	VV		vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč					
	VV		"podklad na recyklační skládku" 37,12*9		334,080			
	VV		Součet		334,080			
40	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	41,635	58,70	2 443,97	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221561					
	VV		"beton na recyklační skládku" 32,564+1,25+2,255+4,356		40,425			
	VV		"asfalt na recyklační skládku" 1,21		1,210			
	VV		Součet		41,635			
41	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	374,715	14,20	5 320,95	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221569					
	P		Poznámka k položce: □					
	VV		vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč					
	VV		"beton na recyklační skládku" (32,564+1,25+2,255+4,356)*9		363,825			
	VV		"asfalt na recyklační skládku" (1,21)*9		10,890			
	VV		Součet		374,715			
42	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	40,425	160,00	6 468,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221861					
	VV		32,564+1,25+2,255+4,356		40,425			
	VV		Součet		40,425			
43	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	37,120	380,00	14 105,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221873					
	VV		37,12		37,120			
	VV		Součet		37,120			
44	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,210	550,00	665,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221875					
	VV		1,21		1,210			
	VV		Součet		1,210			
D	998		Přesun hmot				38 577,00	
45	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	137,775	280,00	38 577,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998223011					
D	M		Práce a dodávky M				20 477,67	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				20 477,67	
46	K	460161142	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 3	m	20,000	290,00	5 800,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 50 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460161142					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
47	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	2,220	130,00	288,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460341113					
	VV		2,22		2,220			
	VV		Součet		2,220			
48	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m	m3	19,980	36,00	719,28	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460341121					
	VV		2,22*9		19,980			
	VV		Součet		19,980			
49	K	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	3,996	352,00	1 406,59	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460361121					
	VV		2,22		2,220			
	VV		Součet		2,220			
	VV		2,22*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		3,996			
50	K	460431152	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 50 cm z horniny tř I skupiny 3	m	20,000	65,00	1 300,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 50 cm z hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460431152					
	VV		20		20,000			
51	K	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	20,000	196,00	3 920,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes 35 do 50 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460661112					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
52	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 25 do 34 cm	m	20,000	18,90	378,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 25 do 35 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460671113					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
53	K	460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm	m	20,000	70,50	1 410,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460791114					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
54	M	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	21,000	250,00	5 250,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
	VV		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000			
55	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	0,018	289,00	5,20	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/469981111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku v ulici Švabinského - A. Sovy, Bílina

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 822 2

Místo: Bílina

CC-CZ:

Datum: 20.09.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Účastník:

Petr Arpáš s.r.o.

IČ:

27280012

DIČ:

CZ27280012

Projektant:

Pavepro s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 999,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 999,19	21,00%	6 509,83
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

37 509,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku v ulici Švabinského - A. Sovy, Bílina
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Bílina
Zadavatel:
Účastník: Petr Arpáš s.r.o.

Datum: 20.09.2025
Projektant: Pavepro s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	30 999,19
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30 999,19
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 999,19
VRN4 - Inženýrská činnost	7 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku v ulici Švabinského - A. Sovy, Bílina

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Bílina

Datum: 20.09.2025

Zadavatel: Petr Arpáš s.r.o.

Projektant: Pavepro s.r.o.

Účastník: Petr Arpáš s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 30 999,19

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 30 999,19

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 000,00

1	K	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Vytyčení a zaměření inženýrských sítí
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/012164000
Poznámka k položce: □
Položka zahrnuje veškeré náklady nutné pro Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavku správců. Nutné vytyčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců. Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými sondami. Podzemní sdělovací kabely, elektrické vedení, odvodňovací potrubí, vodovod, v trase příčné přechody. Přechody nutno ochránit. Zajištění stavby proti škodě na okolních pozemcích a objektech.

2	K	012303000	Zeměměřičské práce při provádění stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele stavby) včetně vytyčení stavby a skutečného zjištění průběhu inženýrských sítí.
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/012303000

3	K	012403000	Zeměměřičské práce po výstavbě	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Zeměměřičské práce po výstavbě
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/012403000
Poznámka k položce: □
Položka zahrnuje mimo jiné: □
- přípravu podkladů, určení pevného měřického bodu pro mapování 1:500, technická nivelace, zaměření a zpracování mapy M1:500, digitální model terénu pro měřítka 1:500, předání zaměření skutečného stavu potřebných dat v tzv. jednotném výměnném formátu

4	K	012414000	Geometrický plán	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Geometrický plán
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/012414000
Poznámka k položce: □
Zajištění geometrických plánů skutečného provedení objektů a inženýrských sítí a geometrických plánů věcných břemen v požadovaném formátu s hranicemi pozemků jako podklad pro vklad do katastrální mapy pro evidenci změn na katastrálním úřadu. Tato dokumentace bude potvrzena příslušným katastrálním úřadem a předána v elektronické i v papírové podobě v počtu paré dle smlouvy. □
Položka zahrnuje: □
- přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad □
- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu □
- výpočetní a grafické kancelářské práce □
- úřední ověření výsledného elaborátu □
- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem

5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Dokumentace skutečného provedení stavby
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/013254000
Poznámka k položce: □
Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě v počtu 4 paré a předání v elektronické podobě (rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.).

D VRN3 Zařízení staveniště 3 999,19

6	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	999,19	999,19	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Zařízení staveniště
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/030001000
Poznámka k položce: □
Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu včetně zajištění potřebných povolení a rozhodnutí. □
Položka zahrnuje náklady spojené se staveništními komunikacemi, vstupem a vjezdem na staveniště, nasvětlení výkopů a lávky přes výkopy, staveništní přípojky vody, kanalizace, elektrické energie, zajištění dodávky elektrické energie, rozvody médií po stavbě včetně vyvolaných přeložek sítí a s tím spojených nákladů s odstávkou a zabezpečení stávajících IS proti poškození, kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele a zástupce investora, sociální zařízení, zajištění skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby. Komplexní ostrahu a zabezpečení staveniště. Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, prašnost, doprava). Poplatky a náklady spojené se záborem veřejného prostranství a s tím související dopravní značení a zabezpečení pracoviště. Poplatky a náklady za spotřebované energie, plyn a vodu atd. v době výstavby až do předání díla. Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé stavby, včetně příložené zimní údržby.

7	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Dopravní značení na staveništi
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/034303000
Poznámka k položce: □
DIO

D VRN4 Inženýrská činnost 7 000,00

8	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Online PSC P								
			Zkoušky a ostatní měření https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/043002000 Poznámka k položce: ☐ Provedení zkoušky PAU k zařídění odpadů demolice dle vyhlášky					
9	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC								
			Zkoušky hutnicí https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/043154000					